



Peter Kingo Holding ApS

Askelunden 23, 8340 Malling

CVR-nr. 43 23 51 41

Årsrapport

2. maj - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2023.

Peter Kingo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 2. maj - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Peter Kingo Holding ApS Askelunden 23 8340 Malling CVR-nr.: 43 23 51 41 Regnskabsår: 2. maj - 31. december
Direktion	Peter Kingo, Askelunden 23, 8340 Malling, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Associeret virksomhed	Bedemand H. J. Madsen ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af kapitalanbringelse og afkast heraf.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentlig har påvirket årets resultat.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -59.625 Det ordinære resultat efter skat udgør 309.628 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	2/5 2022 - 31/12 2022
Bruttotab	-59.625
Indtægt af kapitalinteresse	412.940
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-43.687</u>
Resultat før skat	309.628
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>309.628</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	412.940
Disponeret fra overført resultat	<u>-103.312</u>
Disponeret i alt	<u>309.628</u>

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2022</u>
Anlægsaktiver		
2	Kapitalinteresse	<u>2.912.940</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.912.940</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.912.940</u>
Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	<u>39.875</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>39.875</u>
	Aktiver i alt	<u>2.952.815</u>

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	412.940
Overført resultat	-103.312
Egenkapital i alt	<u>349.628</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	59.625
Anden gæld	2.543.562
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.603.187</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.603.187</u>
Passiver i alt	<u>2.952.815</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 2. maj 2022	40.000	0	0	40.000
Resultatandel	0	412.940	-103.312	309.628
	40.000	412.940	-103.312	349.628

Noter

	2/5 2022 - 31/12 2022
1. Personalemkostninger	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Kapitalinteresse	
Kostpris 2. maj 2022	0
Tilgang i årets løb	<u>2.500.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>2.500.000</u>
Opskrivninger 2. maj 2022	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>554.381</u>
Opskrivninger 31. december 2022	<u>554.381</u>
Afskrivninger på goodwill 2. maj 2022	0
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-141.441</u>
Afskrivninger på goodwill 31. december 2022	<u>-141.441</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>2.912.940</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>657.374</u>
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	<u>755.959</u>
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport	
	Regnskabs- mæssig værdi hos Peter Kingo Holding ApS
	Årets resultat
	Egenkapital
	Ejerandel
Bedemand H. J. Madsen ApS,	2.912.940
	1.023.050
	4.511.132
	50 %
